
Управление образования 

администрации Боготольского района 

ПРИКАЗ 

№29 
г. Боготол от 25 апреля 2008 г. 

О регистрации и 

утверждении состава 

Управляющего Совета 

На основании постановления Правительства РФ от 10.12.1999 г.№1379 

«Об утверждении Примерного положения об управляющем совете 

образовательного учреждения» и рекомендаций Агентства образования 

администрации Красноярского края ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Зарегистрировать Управляющий Совет муниципального образовательного 

учреждения Александровской средней общеобразовательной школы в книге 

регистрации Управляющих Советов под номером 8. 

2. Утвердить персональный список членов Управляющего Совета МОУ 

Александровской СОШ: 
 

1) Белозерская СВ. - председатель совета, представитель родительской 

общественности; 

2) Мартынова И. В. - зам.председателя, представитель педагогической 

общественности; 

3) Кириллова А.А. - секретарь совета, представитель родительской 

общественности; 

4) Симон Т.В.. - директор школы, по должности; 

5) Никишина НИ. •* представитель родительской общественности; 

6) Бабкин Е.В. - представитель местного сообщества, глава Александровской 

сельской администрации; 

7) Федюлина Е. - учащаяся 8 класса. 

3. Утвердить делегируемого представителя от учредителя : 

Цупель Наталью Александровну - главного специалиста управления 

образования администрации Боготольского района. 

 

Начальник управления образования Салямова И.В. 


